ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

Rua João Lourenço de Lima  N.º 779 - Fone: (67) 3438-1046

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

E-mail: Semeclaguna.judith@hotmail.com

EDITAL Nº 03/2024/SEMED

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGAÇÃO de candidatos APROVADOS em todas as

fases no Processo Seletivo de Formador Municipal do Programa MS Alfabetiza e CNCA-

Compromisso Nacional da Criança Alfabetizada obedecendo os critérios e os prazos de

interposições dos recursos da fase 1- inscrição; fase 2- análise curricular e entrevista,

estabelecidos no edital 001/2024/SEMED conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Classificação Final e Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – FORMADOR MUNICIPAL

Candidato

CPF

Avaliação

Curricular

Entrevista Pontuação

Final

Classificação

Edna Pokrevvieski 899.819 SSP/MS 11 20 31 1º

Simone Burin  1.424.420 SSP/MS 11 19 30 2º

Juliana Hermes Gutierres 000.790.864 SSP/MS 11 18 29 3º

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 14 de maio de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

FABIANI MACEDO FIORAVANSO

Presidente

LÚCIA PAVÃO BENITES
Membro

SIMONE BURIN

Membro